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Wir präsentieren STROXX – unsere europäische 
Eigenmarke aus dem Hause Meesenburg:

Professional feeling – cool – schwarz – stark.
Von erfahrenen Handwerkern entwickelt und 
in Zusammenarbeit mit unseren europäischen 
Partnern mit Leidenschaft und Begeisterung 
designed. Für den harten Alltag auf der Baustelle 
oder in deiner Werkstatt.

STROXX Proud Professionals – unsere Marke für den 
Profi. Ob du etwas reparierst oder völlig Neues erschaffst – 
hierzu benötigst du professionelles Werkzeug und Zubehör 
in hoher Qualität. Dieses bekommst du von STROXX.

STROXX unterstützt dich bei deinen präzisen und kreativen 
Projekten, um ein sauberes Resultat zu erzielen, das dich 
mit Stolz erfüllt. Und das zu einem fairen Preis. 

STROXX – starke Produkte, starkes Ergebnis!

STROXX
Über uns
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WERKZEUGE
Montagehilfen

STROXX 
STECKSCHLÜSSELSATZ

1/4’’, 25-teilig, Chrom Vanadium 
Stahl, im hochwertigen 
Kunststoffkoffer

STROXX  
STECKSCHLÜSSELSATZ

1/2’’, 20-teilig, Chrom Vanadium 
Stahl, im hochwertigen 
Kunststoffkoffer

STROXX 
KNARRENSATZ

1/4“, 1/2“ 79-teilig, Chrom 
Vanadium Stahl, im hochwertigen 
KofferES DREHT 

SICH IMMER UM 
LEIDENSCHAFT

NEU

NEU

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx4

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373710	
102-097

9373711	
101-320

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9277337
101-321



STROXX MAULSCHLÜSSEL MIT RINGRATSCHE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe Funktion
9129026 100-104 8 mm -

9129027 100-105 10 mm -

9129036 100-139 11 mm -

9129037 100-140 12 mm -

9129028 100-106 13 mm -

9129038 100-141 14 mm -

9129029 100-107 17 mm -

9129030 100-108 19 mm -

9129031 100-109 8 mm umschaltbar

9129032 100-110 10 mm umschaltbar

9129033 100-111 13 mm umschaltbar

9129039 100-142 16 mm umschaltbar

9129034 100-112 17 mm umschaltbar

9129040 100-143 18 mm umschaltbar

9129035 100-113 19 mm umschaltbar

STROXX RATSCHE 

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Abmessung

9128813 100-082 1/4»

9129025 100-083 3/8»

9129024 100-084 1/2»

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Antrieb Drehmoment

9364104  102-781 1/4» 5-25 Nm

9364105  102-782 1/2» 20-120 Nm

9364106  102-783 1/2» 40-200 Nm

STROXX DREHMOMENTSCHLÜSSEL

NEU

STROXX
MAUL- UND 
RINGRATSCHENSCHLÜSSELSATZ

9-teilig, Chrom Vanadium Stahl
in den Grosen von 8-19 mm

0427749	
100-011
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Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:



STROXX WINKEL-
SCHRAUBENDREHERSATZ, 
FARBIG

9-teilig, 1,5-10 mm mit Kugelkopf

9083452	
100-770

STROXX 
MULTITOOL

Multitool 14-in-1

9071034	
100-201

STROXX 
HAMMERTACKER 

Für 140 und T50 Klammern mit 
einer Länge von 6 bis 10 mm

9278542	
100-658

STROXX WINKEL-
SCHRAUBENDREHERSATZ

9-teilig, Matt verchromt inkl. 
»Ballpoint» 1,5-10 mm in Premium 
Halterung

9050814	
100-362

WERKZEUGE
Montagehilfen

STROXX 
KARTUSCHENPISTOLE

9076911	
100-042

310 ml, tropffrei

STROXX 
NAGELEISEN

Extra flach

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9246771 101-424 175 mm

9246769 101-422 380 mm

9246770 101-423 455 mm

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX  
TELESKOPSTÜTZE 

180- 290 cm, 90 kg Tragfähigkeit

STROXX 
EINHANDZWINGEN

STROXX 
SCHRAUBZWINGEN

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Spannweite Ausladung
9359165 102-668 200 mm 80 mm

9359166 102-669 250 mm 80 mm

9359167 102-671 300 mm 120 mm

9359168 102-672 500 mm 120 mm

9359169 102-673 800 mm 120 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe Klemmkraft Ausladung
9077286 100-718 300 mm 159 kg 80 mm 

9077287 100-719 450 mm 159 kg 80 mm 

9077288 700-720 600 mm 159 kg 80 mm 

9077289 700-721 900 mm 159 kg 80 mm 

NEU

NEU

9342107	
102-496

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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WERKZEUGE
Montagehilfen

STROXX 
HEBEPAD FÜR VIKING 
ARM  

9251198 
101-316

STROXX 
EINHAND 
MONTAGEWERKZEUG 
VIKING ARM

STROXX 
BASIS UNTERLAGE 
FÜR VIKING ARM 

9251199 
101-317

STROXX 
SCHRANKMONTAGESET 
FÜR VIKING ARM 

9251200 
101-315

STROXX 
VIKING ARM SET INKL. 
REINIGUNGSÖL

9277347 
102-123

2x Viking Arm, Box für 
zusätzliche Grundplatten und 
Ersatzteile, Flasche mit Mineralöl, 
Werkzeugkoffer

STROXX 
VIKING ARM SET INKL. 
SCHRANKEINBAUSET

2x Viking Arm, 
2x Schrankeinbausatz

STROXX 
FIXIERUNGSPAD

Fenster-Fixierungspad aus 
Kunststoff mit Handpumpe
4er Pack

9035152	
100-189

9277348 
102-125

9123539 
100-873

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
FENSTERWARTUNGSSET 18 TLG.

Meesenburg Art.-Nr.: 9373864

Universal-Werkzeugsatz für diverse 
Einstellungen von Fenstern & Türen 
Mini Bit-Ratsche Für besonders enge 
Arbeitssituationen 

DAS 
ALLROUNDER-SET 
«KLEINER 
EINSTELLBEREICH, 
KEIN PROBLEM»

NEU
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STROXX 
3-KOPF SAUGHEBER

Material: Kunststoff
Tragkraft: 90 kg

STROXX 
1-KOPF SAUGHEBER

Material: Kunststoff
Tragkraft: 25 kg

STROXX 
2-KOPF SAUGHEBER

Material: Kunststoff
Tragkraft: 50 kg

STROXX 
ERSATZTEILSET FÜR 2/3-KOPF SAUGHEBER

STROXX 
PUMPENSAUGHEBER

Material: Kunststoff
Tragkraft: 120 kg

9187505	
101-253

9187506
101-254

9187507	
101-255

9187508	
101-256

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Kopf
9216574 101-405 2
9216575 101-406 3

WERKZEUGE
Montagehilfen

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX
AKKU-VAKUUM 
SAUGHEBER

9341907
102-485

STROXX 
AKKU-SAUGHEBER SET

2-in-1 Akku-Vakuumpumpe oder 
manuell
Tragkraft: 140 kg

9340121	

STROXX 
GLASSCHNEIDER

9357119
102-551

STROXX 
PLATTENHEBER

Materialstärke 10-24 mm
Tragkraft: 80 kg

9209958	
101-364

STROXX 
BLEIMESSER

9308075
102-330

STROXX 
BLEIMESSER 

100 mm
Viertelmond

9308114	
102-331

STROXX 
FUGENGLÄTTER

4er Pack

9271121	
101-740

Materialstärke 3-10 mm
Gerader Schnitt

100 mm

mit integriertem Akku 
Tragkraft: 140 kg

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
BÜGELSÄGE

mit Alurahmen u. HSS Bimetall 
Sägeblatt 300 mm

9094128	
100-825

WERKZEUGE
Schneidwerkzeuge

STROXX 
HANDSÄGE

Schwarz beschichtet, 450 mm, 
feinzahnig mit 3 Schneidkanten 

9093973	
100-854

STROXX 
JAPANSÄGE
M. PISTOLENGRIFF

Blattlänge 265 mm

9230763	
100-602

STROXX 
JAPANSÄGENSATZ 3-TEILIG

9230764	
100-604

Cross / Rip cut Ryoba Säge 240 mm
Classical Dozuki Säge 240 mm 
Crosscut Kataba Säge 240 mm

STROXX 
STECHBEITELSATZ

5-teilig mit ergonomischem 
Zweikomponentengriff, 
Breite: 6 / 10 / 16 / 20 / 25 mm

9049749	
100-358

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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Blattlänge 265 mm

Blattlänge 240 mm

Blattlänge 240 mm

Blattlänge 240 mm

STROXX 
ERSATZSÄGEBLÄTTER

9094127	
100-826

10 Stück pro Box, 300x13x0,63 mm HSS Bimetall

STROXX 
ERSATZSÄGEBLATT 
JAPANSÄGE

9270134	
101-754

STROXX 
ERSATZSÄGEBLATT 
JAPANSÄGE

9270136	
101-756

STROXX 
ERSATZSÄGEBLATT 
JAPANSÄGE

9270135	
101-755

STROXX 
ERSATZSÄGEBLATT 
JAPANSÄGE

9270137	
101-757

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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WERKZEUGE
Schneidwerkzeuge

STROXX 
BLECHSCHERENSET

3-teilig

9067893	
100-381

STROXX 
CUTTERMESSER 
ALUMINIUM 

18 mm

9071403	
100-510

STROXX 
CUTTERMESSER 
KUNSTSTOFF

18 mm

9071402	
100-507

STROXX 
CUTTER ERSATZKLINGE

Schwarz, 10 Stück, 18 mm

9071400	
100-501

STROXX 
CUTTER ERSATZKLINGE

50 Stück, 18 mm

9071399	
100-498

STROXX 
CUTTER ERSATZKLINGE

Schwarz, 50 Stück, 18 mm

9071401	
100-502

STROXX 
KLAPPMESSER 

Mit Holzgriff 

9354617	
102-515

STROXX 
KLAPPMESSER

Mit Titanklinge in Magnetbox

9071035	
100-200

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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GUTES WERKZEUG
IST DAS FUNDAMENT
FÜR GUTE ARBEIT

Irrtümer und Änderungen vorbehalten 15



WERKZEUGE
Zangen & Hämmer

STROXX 
FLACHRUNDZANGE

200 mm

9128144	
100-886

STROXX 
MONIERZANGE

250 mm

9128146	
100-889

STROXX 
WASSERPUMPENZANGE

ЕСО, 250 mm

9128148	
100-893

STROXX 
STORCHSCHNABELZANGE

45°, 200 mm

9128145	
100-888

STROXX 
WASSERPUMPENZANGE 

PRESSplus, 250 mm

9128147	
100-892

STROXX 
WASSERPUMPENZANGE

Superior Standard, 250 mm

9128149	
100-894

STROXX 
SEITENSCHNEIDER MEDIUM

Seitenschneider medium 160 mm

9127562	
100-881

STROXX 
KOMBIZANGE

Kombizange 180 mm 

9127563	
100-884

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SCHLOSSERHAMMER MIT 
HICKORYSTIEL

STROXX 
FÄUSTEL MIT 
HICKORYSTIEL

STROXX 
NYLONHAMMER MIT 
ESCHENSTIEL

STROXX 
SCHREINERHAMMER 
MIT HICKORYSTIEL 

STROXX 
SCHONHAMMER 
RÜCKSCHLAGFREI

Kopf-Ø 45 mm

9072812	
100-548

STROXX 
ZANGENSET

4-teilig

9128150	
100-910

STROXX 
CRIMPZANGE

9373755	
102-809

STROXX 
BOLZENSCHNEIDER

9357720
100-913

STROXX 
WASSERPUMPENZANGEN 
SET

 3-teilig

9128151	
100-911

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Gewicht
9072807 100-543 300 g

9072808 100-544 500 g

9072809 100-545 800 g

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Gewicht
9072810 100-546 1000 g

9072811 100-547 1250 g

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9072816 100-553 3

9072817 100-554 5

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Gewicht
9072813 100-549 230 g

9072814 100-550 320 g

9072815 100-551 450 g

Sechskant-Crimpverbindung
0,08-16 mm²

620 mm

NEU NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SPANNUNGSPRÜFER

Spannungsprüfer mit Metallclip 
nach VDE0680 geprüft, 
120-250 Volt, 3x65 mm

9187637	
101-234

STROXX SCHRAUBENDREHERSATZ

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9187636	
101-233

12-teilig, legierter Stahl, TPE / PP Griff bestehend aus: PH2, PZ1, PZ2, 
TX15, TX20, TX25 / Schlitz 0,8x4 mm, 1,05x5,5 mm, 1,2x6,5 mm / 
Schlitz VDE 0,4x2,5 mm und 0,6x3,5 mm / Spannungsprüfer

WERKZEUGE
Schraubendreher

STROXX 
SCHRAUBENDREHER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Klingenprofil Größe
9187655 101-242 Schlitz 4x100 mm

9187656 101-243 Schlitz 5,5x125 mm

9187657 101-244 Schlitz 6,5x150 mm

9187658 101-245 PH 1x80 mm

9187659 101-246 PH 2x100 mm

9187660 101-247 TX 15x80 mm

9187661 101-248 TX 20x100 mm

9187662 101-249 TX 25x100 mm

9187663 101-250 TX 30x115 mm

9187664 101-251 PZ 1x80 mm

9187665 101-252 PZ 2x100 mm

STROXX 
SCHRAUBENDREHER-VDE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Klingenprofil Klingenabmessung
9187643 101-240 PH 1x80 mm

9187654 101-241 PH 2x100 mm 

9187638 101-235 Schlitz 2,5x75 mm

9187640 101-237 Schlitz 3,5x100 mm

9187639 101-236 Schlitz 4x100 mm

9187641 101-238 Schlitz 5,5x125 mm

9187642 101-239 Schlitz 6,5x150 mm

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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2-Komponenten Griff

Schnell öffnendes 
Bit-Aufbewahrungsfach

Präzises, schnelles und 
kraftvolles Befestigen

Leichter und leiser 
Mechanismus

CrSi / MoV Stahl, 
verchromt

STROXX 
BIT SCHRAUBENDREHERSATZ 
INKL. 12 BITS IM BITFACH

mit Drive Funktion und 2K Griff

STROXX
BIT SCHRAUBENDREHERSATZ

17-teilig, Chrom Vanadium 
Stahl mit 16 unterschiedlichen 
Aufsätzen in Tasche

0427747	
100-850

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9212142
101-386

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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WERKZEUGE
Elektrowerkzeuge

•	 Für maßgenaues Bohren in 		
	 Stahlbeton von Ø mm bis 160 mm 
•	 Zu- und abschaltbarer Softschlag 
•	 Einfacher Umbau von Trockenbohr-
	 maschine zur Nassbohrmaschine 	
	 durch Spülkopfmontage 
•	 Schneller Wechsel zu wirkungsvollen 	
	 und staubfreiem Dosensenken mit 
	 1 ¼“ – UNC-Anschluss
•	 Integrierter PRCD-Schalter
•	 Elektronik mit Sanftanlauf und  
	 LED Anzeige 

•	 Leistungsaufnahme 1.800 W 
•	 Drehzahl 1.800 min-1
•	 Werkzeugaufnahme ½“ und 1 ¼“ 

Zubehör:

9373766

9373767

9373768

9373769

9373770

9373771

9373772

9373773

501-120

501-121

501-122

501-123

501-124

501-125

501-126

501-127

52 mm

62 mm

82 mm

102 mm

122 mm

132 mm

152 mm

162 mm

STROXX Art.-Nr. Durchmesser-ØMeesenburg Art.-Nr.

NEU

STROXX 
NASS- TROCKENBOHR- 
MASCHINE  BDB 

Lieferumfang:  
Gabelschlüssel im Transportkoffer 
Spannung 230V 
Leistungsaufnahme 1.800 W 
Drehzahl 1.800 min-1

Werkzeugaufnahme ½“ und 1 ¼“ 

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373723	
102-810

STROXX 
SPÜLKOPF

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373765
102-812

STROXX 
BOHRSTÄNDER 
BST 200    

Inkl. Spannhalsaufnahme und 
Befestigungsset 

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373764
102-811

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx20

STROXX 
DIA-TROCKENBOHR-
KRONE TITANIUM

Lasergeschweißt
Einsatzbereich:  
Beton, Beton armiert, 
Kalksandstein hochverdichtet,
Nutzlänge: 400 mm
Segmenthöhe: 10 mm
Aufnahme: 1 ¼“ 



• 	Alle Frästiefen in einem Schnitt mit 
	 2 Diamantscheiben möglich 
• 	Leichte Überwachung vom Schnitt-
	 verlauf, durch Maschinenführung
• 	Elektronik mit Sanftanlauf und 
	 LED Anzeige 
• 	Staubfreies Fräsen durch optimale 	
	 Absauganordnung 

• 	Spannung 230V 
• 	Leistungsaufnahme 1.800 W 
• 	Drehzahl 7.800 min-1
• 	Scheiben-Ø 150 mm 
• 	Frästiefe 7 bis 35 mm 
• 	Fräsbreite 7 bis 45 mm

100% PROFI
LEISTUNG

NEU
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STROXX 
DIAMANTTRENNSCHEIBE

Gesinterte segmentierte Scheibe
Einsatzbereich: Beton, Beton 
armiert, Waschbeton, 
Durchmesser: 150 mm
Bohrung-Ø: 22,22 mm
Segmenthöhe: 10mm

STROXX 
DIAMANTMAUERNUTFRÄSE 
BDN 453

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373775
102-814

Lieferumfang: 2 x Diamanttrennscheibe 150 mm, 
Hackenschlüssel, Gabelschlüssel, 
im Systemkoffer metaBox

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373774
102-813



WERKZEUGE
Elektrowerkzeuge

YOUR
POWER

COMING 2026

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx22



YOUR  
TOOLS

Kompatibel mit:
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STROXX 
KOFFER SCHWARZ FÜR 
BTF150 BTF200

9257052	
101-710

STROXX
ECKAUFSATZ FÜR BTF200

9209925	
101-369

STROXX
SANIERUNGSFRÄSE SET 
BTF200

Inklusive Turbo High-Speed
Diamanttrennscheibe ø 185 mm,
Kunststoffeckaufsatz,
2-Loch-Schlüssel in metaBOX
Max Schnitttiefe: 63 mm (185 mm Schiebe) 
Max Schnitttiefe: 70 mm (200 mm Scheibe)

9197546	
101-273

9212424	
101-396

STROXX
FALZANSCHLAG FÜR 
BTF200 

9212425	
101-397

STROXX 
HÖHENVERSTELLUNG 
FÜR BTF200

WERKZEUGE
Elektrowerkzeuge

STROXX 
SANIERUNGSFRÄSE 
BTF150

Mit Diamantscheibe 150 mm
Max Schnitttiefe: 45 mm

9257050	
101-708

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
DIAMANTRENNSCHEIBE 
150RD BTF150

STROXX
DIAMANTSCHEIBE FÜR 
BTF200

STROXX 
DIAMANTSCHEIBE IN 
DÜNNER AUSFÜHRUNG

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Segmente Schnittbreite

9197547 101-274 14 2,5 mm

9208783 101-318 13 2,6 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ausführung BTF Schnittbreite

9356153 102-530 150 mm BTF 150 1,7 mm

9356194 102-531 180 mm BTF 200 1,9 mm

STROXX 
SÄGEBLATT  FÜR BTF200

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9209124	
101-319

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9257051	
101-709

200 mm, 12 Zähne

NEU
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Anti-Vibrationssystem: 
Dauerhaft sicheres und 
angenehmes Arbeiten 
durch geringste Vibrationen 
und hervorragende 
Geräuschdämpfung

QuickIn: Werkzeugwechsel 
in unter 3 Sekunden durch 
Schnellspannsystem 

Getriebe: 
Hohe Belastbarkeit und 
maximale Lebensdauer, da 
alle Getriebeteile aus Metall 
gefertigt sind

StarlockPlus 
Werkzeugaufnahme: 
Mehr Arbeitsfortschritt 
und höhere Präzision 
dank 100 % verlustfreier 
Kraftübertragung

WERKZEUGE
Elektrowerkzeuge

STROXX 
MULTITOOL MT6500
Inkl. 5 Tauchsägeblättern in L-BOXX

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9256993	
101-712

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9257074	
101-713

STROXX
AKKU-MULTITOOL 
AMT6500

Inkl. 5 Tauchsägeblättern in L-BOXX

Industriekabel: Großer 
Aktionsradius dank 5 Meter 
langem feindrahtigen 
Gummikabel in 
Industriequalität
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STROXX 
TAUCHSÄGEBLATT SET

6 Stück Tauchsägeblätter 
Starlock Set

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9172342	
101-146

WERKZEUGE
Sägeblätter

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Material Einsatzbereich Abmessung

9172336 101-140 AIZ 32 EPC HCS Holz 32 x 50 mm

9172337 101-141 AII65 BSPB BIM Hartholz 65 x 40 mm

9172338 101-142 AIZ 32 BSPB BIM Hartholz 32 x 50 mm

9172339 101-143 AII 65 APB BIM Holz / Metall 65 x 40 mm

9172340 101-144 AIZ 32 AB BIM Holz / Metall / Kunststoff 32 x 50 mm

9172341 101-145 AIZ 32 AT Carbide Metall 32 x 40 mm

9172343 101-147 AII 65 APC HCS Holz 65 x 40 mm

9172344 101-148 AII 65 BSPC HCS Hartholz 65 x 40 mm

9172345 101-149 AIZ 32 AB HSS-Bimetall Metall 32 x 50 mm

STROXX 
KREISSÄGEBLÄTTER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Zähne

9357721 101-023 160 42

9357722 102-387 165 48

9357723 101-042 216 48

NEU
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STROXX STICHSÄGEBLÄTTER

WERKZEUGE
Sägeblätter

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Material Einsatzbereich Länge (mm) Zahnteilung (mm) VE

9131456 101-095 T 119 B HCS Holz 92 1,9-2,3 5

9131455 101-096 T 111 C HCS Holz 100 3 5

9131454 101-097 T 144 D HCS Holz 100 4-5,2 5

9131453 101-098 T 144 D HCS Holz 100 4-5,2 25

9131452 101-099 T 244 D HCS Holz 100 4-5,2 5

9131451 101-100 T 344 D HCS Holz 152 4 5

9131450 101-101 T 101 AO HCS Holz 83 1,4 5

9131449 101-102 T 101 AO HCS Holz 83 1,5-15 25

9131448 101-103 T 101 B HCS Holz 100 2,7 5

9131447 101-104 T 101 B HCS Holz 100 2,7 25

9131446 101-105 T 101 BR HCS Holz 100 2,5 5

9131445 101-106 T 101 BR HCS Holz 100 2,5 25

9131444 101-107 T 301 CD HCS Holz 117 3 5

9131433 101-108 T 144 DF Bi-Metall Holz 100 4-5,2 5

9131432 101-109 T 101 BF Bi-Metall Holz 100 2,7 5

9131431 101-110 T 101 BF Bi-Metall Holz 100 2,7 25

9131430 101-111 T 101 BRF Bi-Metall Holz 100 2,5 5

9131429 101-112 T 101 BRF Bi-Metall Holz 100 2,5 25

9131428 101-113 T 345 XF Bi-Metall Holz 132 2,4-5 5

9131427 101-114 T 118 G HSS Metall 92 0,7 5

9131426 101-115 T 118 A HSS Metall 92 1,1-1,5 5

9131425 101-116 T 118 A HSS Metall 92 1,1-1,5 25

9131424 101-117 T 118 B HSS Metall 92 1,9-2,3 5

9131403 101-118 T 123 XF Bi-Metall Metall 100 1,2-2,6 5
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STROXX 
SÄBELSÄGEBLÄTTER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Material Einsatzbereich Länge (mm) Zahnteilung (mm) VE

9131422 101-084 S 956 XHM Carbide Metall / Holz 150 3-4 3

9131423 101-085 S 956 XHM Carbide Metall / Holz 150 3-4 25

9131434 101-086 S 1156 XHM Carbide Metall / Holz 225 3-4 3

9131435 101-087 S 1156 XHM Carbide Metall / Holz 225 3-4 25

9131216 101-068 S 922 AF Bi-Metall Metall 150 1,1 5

9131217 101-069 S 922 EF Bi-Metall Metall 150 1,4 5

9131218 101-070 S 1122 EF Bi-Metall Metall 225 1,4 5

9131219 101-071 S 922 BF Bi-Metall Metall 150 2 5

9131220 101-072 S 922 BF Bi-Metall Metall 150 2 25

9131221 101-073 S 922 BF Bi-Metall Metall 150 2 100

9131222 101-074 S 1122 BF Bi-Metall Metall 225 2 5

9131223 101-075 S 1122 BF Bi-Metall Metall 225 2 25

9269994 - S 1122 BF Bi-Metall Metall 225 2 200

9131414 101-076 S 922 HF Bi-Metall Metall / Holz 150 2,5 5
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Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Material Einsatzbereich Länge (mm) Zahnteilung (mm) VE

9131415 101-077 S 922 HF Bi-Metall Metall / Holz 150 2,5 25

9246347 101-479 S 922 BF Bi-Metall Metall 150 2,5 200

9131416 101-078 S 1122 HF Bi-Metall Metall / Holz 225 2,5 25

9131417 101-079 S 1122 HF Bi-Metall Metall / Holz 225 2,5 25

9269995 - S 1122 HF Bi-Metall Metall / Holz 225 2,5 200

9131419 101-081 S 3456 XF Bi-Metall Metall / Holz 200 2,4-4,6 25

9131418 101-080 S 3456 XF Bi-Metall Metall / Holz 200 2,4-4,6 5

9131420 101-082 S 611 DF Bi-Metall Metall / Holz 150 4,3 5

9131421 101-083 S 611 DF Bi-Metall Metall / Holz 150 4,3 25

9131436 101-088 S 2345 X HCS Holz 200 2,4-4 5

9131437 101-089 S 2345 X HCS Holz 200 2,4-4 25

9131438 101-090 S 644 D HCS Holz 150 4 5

9131439 101-091 S 644 D HCS Holz 150 4 25

9131440 101-092 S 644 D HCS Holz 150 4 100

9131441 101-093 S 1531 L HCS Holz 240 5 5

9131442 101-094 S 1531 L HCS Holz 240 5 25

WERKZEUGE
Sägeblätter
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WERKZEUGE
Trenn- & Diamantscheiben

STROXX 
TRENNSCHEIBEN 

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Ausführung Schnittbreite Maße VE

9278787 102-148 gerade 125 x 1,0 x 22,23 mm 10

9278788 102-149 gerade 125 x 1,0 x 22,23 mm 25

9278789 102-150 gerade 125 x 1,0 x 22,23 mm 50

9278790 102-151 gerade 125 x 1,0 x 22,23 mm 100

9278791 102-152 gerade 230 x 1,9 x 22,23 mm 25

•	 Hochwertige extra dünne 
Trennscheibe 

•	 Gerade Ausführung 
•	 Einsatzbereich: Stahl / 

Eisenmaterial, rostfreier        
Stahl / Inox

STROXX 
DIAMANTSCHEIBE 
PREMIUM

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Scheiben-Ø Bohrung-Ø Anzahl 

Segmente Schnittbreite

9308369 102-338 230 mm 22,23 mm 18 mm 2,4 mm

•	 Gesinterte segmentierte 
Scheibe mit seitlichen 
Schutzsegmenten 

•	 Einsatzbereich: Beton, Granit, 
Dachpfannen

STROXX
FÄCHERSCHLEIFSCHEIBEN

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Scheiben-Ø Bohrung-Ø Korn VE

9278792 102-153 125 mm 22,23 mm 40 10

9278793 102-154 125 mm 22,23 mm 60 10

9278814 102-155 125 mm 22,23 mm 80 10

•	 Schräge Ausführung 
•	 Einsatzbereich: Stahl / 

Eisenmaterial, rostfreier       
Stahl / Inox

STROXX 
DIAMANTTRENNSCHEIBE

Meesenburg
Art.-Nr.

STROXX
Art.-Nr. Scheiben-Ø Bohrung-Ø Anzahl 

Segmente Schnittbreite

9308364 102-337 125 mm 22,23 mm 10 mm 2,2 mm

9308365 102-334 230 mm 22,23 mm 16 mm 2,4 mm

9308366 102-335 350 mm 20,0 mm 24 mm 3,0 mm

9308367 102-336 350 mm 25,4 mm 24 mm 3,0 mm

•	 Lasergeschweißte segmentierte 
Scheibe 

•	 Einsatzbereich: Beton, 
Stahlbeton, allgemeines 
Baustellenmaterial

STROXX 
FLIESEN-
DIAMANTTRENNSCHEIBE

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Scheiben-Ø Bohrung-Ø Schnittbreite

9308368 102-337 125 mm 22,23 mm 1,4 mm

•	 Gesinterte Scheibe mit 
geschlossenem Rand 

•	 Einsatzbereich: Fliesen, 
Feinsteinzeug, Granit
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WERKZEUGE
Bits

STROXX 
BITSET 49-TEILIG 

9065777	
100-629

STROXX 
BITSET 22-TEILIG 

Bitset 25 mm mit
Gummihalter und Clip

9082797	
100-762

STROXX 
BITSET 34-TEILIG

9065771	
100-168

STROXX 
SCHNELLBOHRER BITSET 
31-TEILIG

9354595	
102-521

NEU

STROXX 
BITSET 37-TEILIG

9354594	
102-520

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
IMPACT BITSET

25 mm, 10 Stück im Bithalter. 
Inhalt: 1xPH2 / 2xPZ2 / 1xT10 / 
1xT15 / 2xT20 / 2xT25 / 1xT30

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9179563	
101-208

STROXX 
IMPACT BITSET

50 mm, 10 Stück im Bithalter. 
Inhalt: 1xPH2 / 2xPZ2 / 1xT10 / 
1xT15 / 2xT20 / 2xT25 / 1xT30 

9179584	
101-209

STROXX 
IMPACT BITSET

50 mm, 5 Stück. 
Inhalt: PH2

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9179557
101-202

STROXX 
IMPACT BITS 

Farbringbits 1/4», 25 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ausführung Menge
9334068 101-224 TX30 5

9257144 101-225 TX40 5

STROXX 
BITBOX 

100 Stück

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Zoll Länge
9082763 100-758 PH2 1/4» 25 mm

9082794 100-759 PZ2 1/4» 25 mm

9082795 100-760 TX25 1/4» 25 mm

9082796 100-761 TX30 1/4» 25 mm

9257177 101-716 TX40 1/4» 25 mm

STROXX IMPACT BITS Farbring Bits 1/4», 50 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ausführung Menge

9179558 101-203 PZ2 5 St.

9179559 101-204 TX20 5 St.

9179560 101-205 TX25 5 St.

9179561 101-206 TX30 5 St.

9179562 101-207 TX40 5 St.

STROXX 
BITBOX

20 Stück

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Zoll Länge
9065798 100-620 PH2 1/4» 25 mm

9065797 100-621 PZ2 1/4» 25 mm

9065796 100-622 TX10 1/4» 25 mm

9065795 100-623 TX15 1/4» 25 mm

9065770 100-624 TX20 1/4» 25 mm

9065794 100-625 TX25 1/4» 25 mm

9065769 100-626 TX30 1/4» 25 mm

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
STECKSCHLÜSSEL SET

1/4» 6-Kant

9216338	
500-969

WERKZEUGE
Bits

STROXX 
BITHALTER

1/4», 5-teilig, 60 mm

9257113	
101-179

STROXX 
STECKNUSSADAPTER SET 

1/4» 3/8» 1/2», 3-teilig, 6-Kant

9216337	
500-968

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX BITSETS

Bits mit Farbring, 3-teilig

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ausführung Zoll Länge

9075805 100-660 PH1 1/4» 90 mm

9075806 100-661 PH2 1/4» 90 mm

9075807 100-662 PH3 1/4» 90 mm

9075808 100-663 PZ1 1/4» 90 mm

9075809 100-664 PZ2 1/4» 90 mm

9075810 100-665 PZ3 1/4» 90 mm

9075811 100-666 TX10 1/4» 90 mm

9075812 100-667 TX15 1/4» 90 mm

9075813 100-668 TX20 1/4» 90 mm

9075834 100-669 TX25 1/4» 90 mm

9075835 100-670 TX30 1/4» 90 mm

9075836 100-671 GL5,5 1/4» 90 mm

9075837 100-673 Hex 1/4» 50 mm

9075838 100-674 Hex 1/4» 70 mm 

9075839 100-676 Hex 1/4» 50 mm

9075840 100-677 Hex 1/4» 70 mm 
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WERKZEUGE
Holzbohrer
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STROXX
HM-KUNSTBOHRER-SET

5-teilig, Ø 15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm, 
im Holzkasten

9216351	
500-982

STROXX 
KUNSTBOHRER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9216346 500-977 15 mm 90 mm

9216347 500-978 20 mm 90 mm

9216348 500-979 25 mm 90 mm

9216349 500-980 30 mm 90 mm

9216350 500-981 35 mm 90 mm

STROXX 
HSS-HOLZSPIRALBOHRER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser
9216339 500-970 3 mm
9216340 500-971 4 mm
9216341 500-972 5 mm
9216342 500-973 6 mm
9216343 500-974 8 mm
9216344 500-975 10 mm

STROXX 
HOLZBOHRERSET

5-teilig, 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm, 
60 mm Länge, in Kunststoffbox

9076910	
500-132

STROXX 
HSS-
HOLZSPIRALBOHRERSET

5-teilig, 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm

9216345	
500-976

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SCHLANGENBOHRERSET

STROXX 
SCHLANGENBOHRERSET

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9358317 102-605 6 mm 235 mm
9358318 102-606 6 mm 320 mm
9358319 102-607 6 mm 460 mm
9358320 102-608 6 mm 600 mm
9358321 102-609 8 mm 235 mm
9358322 102-610 8 mm 320 mm
9358323 102-611 8 mm 460 mm
9358334 102-612 8 mm 600 mm
9358335 102-613 10 mm 235 mm
9358336 102-614 10 mm 320 mm
9358337 102-615 10 mm 460 mm
9358338 102-616 10 mm 600 mm
9358339 102-617 12 mm 235 mm
9358340 102-618 12 mm 320 mm
9358341 102-619 12 mm 460 mm
9358342 102-620 12 mm 600 mm
9358343 102-621 14 mm 235 mm
9358344 102-622 14 mm 320 mm
9358345 102-623 14 mm 460 mm
9358346 102-624 14 mm 600 mm
9358347 102-625 16 mm 235 mm
9358348 102-626 16 mm 320 mm
9358349 102-627 16 mm 460 mm
9358350 102-628 16 mm 600 mm
9358351 102-629 18 mm 235 mm
9358352 102-630 18 mm 320 mm
9358353 102-631 18 mm 460 mm
9358354 102-632 18 mm 600 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9358355 102-633 20 mm 235 mm
9358356 102-634 20 mm 320 mm
9358357 102-635 20 mm 460 mm
9358358 102-636 20 mm 600 mm
9358359 102-637 22 mm 235 mm
9358360 102-638 22 mm 460 mm
9358361 102-639 22 mm 600 mm
9358362 102-640 24 mm 235 mm
9373720  102-815 24 mm 320 mm
9358363 102-641 24 mm 460 mm
9358364 102-642 24 mm 600 mm
9358365 102-643 25 mm 235 mm
9358366 102-644 25 mm 460 mm
9358367 102-645 25 mm 600 mm
9358368 102-646 26 mm 235 mm
9373721 102-816 26 mm 320 mm
9358369 102-647 26 mm 460 mm
9358370 102-648 26 mm 600 mm
9358371 102-649 28 mm 235 mm
9373722 102-817 28 mm 320 mm
9358372 102-650 28 mm 460 mm
9358373 102-651 28 mm 600 mm
9358374 102-652 30 mm 235 mm
9358375 102-653 30 mm 460 mm
9358376 102-654 30 mm 600 mm
9358377 102-655 32 mm 235 mm
9358378 102-656 32 mm 460 mm
9358379 102-657 32 mm 600 mm

8-teilig, Lewis 6-kant, 6 / 8 / 10 / 
12 / 14 / 16 / 18 / 20, 235 mm

6-teilig, Lewis 6-kant, 10 / 12 / 14 / 
16 / 18 / 20, 460 mm

9358380	
102-658

9358382	
102-660

STROXX 
SCHLANGENBOHRERSET

6-teilig, Lewis 6-kant, 10 / 12 / 14 / 
16 / 18 / 20, 320 mm

9358381	
102-659

WERKZEUGE
Holzbohrer

NEU

STROXX 
SCHLANGENBOHRER

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx38



WERKZEUGE
SDS Plus- & Max Bohrer

STROXX 
MEIßELSET SDS PLUS

3-teiliges Meißelset (Spatmeißel 
4x250 mm, Flachmeißel 20x250 mm, 
Spitzmeißel 250 mm)
EXTRA plus, 15x90 mm

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9128515	
100-999

STROXX 
SPITZMEISSEL SDS-PLUS

STROXX 
SPATMEISSEL SDS-PLUS

STROXX 
FLACHMEISSEL SDS-MAX

STROXX 
FLACHMEISSEL SDS-PLUS

STROXX 
SPITZMEISSEL SDS-MAX

STROXX 
SPATMEISSEL SDS-MAX

250 mm

200 mm, Ø 40 mm

400 mm, Ø 25 mm

250 mm, Ø 20 mm

400 mm

400 mm, Ø 50 mm

9357120	
101-000

9357122	
102-526

9357744	
101-005

9357121	
101-001

9357123	
101-004

9357745	
101-006

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX SDS-MAX HAMMERBOHRER 4-CUT

•	 4-spiraliger Bohrkörper für ruhiges Bohren mit geringen Vibrationen und optimaler Führung
•	 Die Verarbeitung der STROXX SDS Max Hammerbohrer erlaubt einen präzisen Rundlauf, minimiert Verschleiß 

und Reibungsverluste
•	 Hohe konstante Bohrleistung
•	 Kurze Spiralanläufe

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Abmessung
9230221 500-603 16x540x400 mm

9230222 500-607 18x540x400 mm

9230223 500-612 20x520x400 mm

9230754 500-613 20x920x800 mm

9230755 500-616 22x520x400 mm

9230756 500-617 22x920x800 mm

9230757 500-620 24x520x400 mm

9230758 500-622 25x520x400 mm

9230759 500-623 25x920x800 mm

9230760 500-625 26x520x400 mm

9230761 500-630 30x570x450 mm

9230762 500-633 32x920x800 mm

WERKZEUGE
Bohrer
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STROXX 
SDS-PLUS HAMMERBOHRER 
4-CUT

100 Stück  
6,5x260 mm
Arbeitslänge 200mm

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9212141	
500-802

STROXX SDS-PLUS HAMMERBOHRER 4 CUT

STROXX SDS-PLUS HAMMERBOHRER UND SETS- 4-CUT

STROXX 
SDS-PLUS 
HAMMERBOHRERSET

4-schneidig - 6-teilig: 
5x110 mm / 6x110 mm / 
6x160 mm / 6,5x160 mm / 
8x160 mm / 10x160 mm

9073299	
500-579

STROXX 
SDS-PLUS 
HAMMERBOHRERSET

4-schneidig - 7-teilig: 
5x110 mm / 6x110 mm / 
6x160 mm / 6,5x160 mm / 
8x160 mm / 10x160 mm / 
12x160 mm

9073300	
500-580

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9073263 500-516 6 mm 110 mm

9073264 500-517 6 mm 160 mm

9073265 500-518 6 mm 210 mm

9073266 500-519 6 mm 260 mm

9073267 500-520 6 mm 310 mm

9073268 500-521 6,5 mm 160 mm

9073269 500-522 6,5 mm 210 mm

9073270 500-523 6,5 mm 260 mm

9073271 500-524 6,5 mm 310 mm

9073272 500-528 8 mm 160 mm

9073273 500-529 8 mm 210 mm

9073274 500-530 8 mm 260 mm

9073275 500-531 8 mm 310 mm

9073276 500-534 10 mm 160 mm

9073277 500-535 10 mm 210 mm

9073278 500-536 10 mm 260 mm

9073279 500-537 10 mm 310 mm

9073280 500-538 10 mm 450 mm

9073281 500-539 10 mm 600 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9073282 500-541 12 mm 160 mm

9073283 500-542 12 mm 210 mm

9073284 500-543 12 mm 260 mm

9073285 500-544 12 mm 310 mm

9073286 500-545 12 mm 450 mm

9073287 500-548 14 mm 160 mm

9073288 500-549 14 mm 210 mm

9073289 500-550 14 mm 260 mm

9073290 500-551 14 mm 310 mm

9073291 500-552 14 mm 450 mm

9073292 500-559 16 mm 210 mm

9073293 500-560 16 mm 260 mm

9073294 500-561 16 mm 450 mm

9073295 500-566 20 mm 250 mm

9073296 500-567 20 mm 450 mm

9073297 500-568 22 mm 250 mm

9073298 500-569 22 mm 450 mm

9190679 500-780 6 mm 460 mm

9190680 500-781 6,5 mm 450 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Durchmesser Länge
9256864 500-585 6 210

9256865 500-587 6,5 210

9256866 500-590 8 210

9256867 500-592 10 210

9256868 500-593 12 210

STROXX 
SDS-PLUS HAMMERBOHRERSET

10er Vorteilspack

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
HSS BOHRERSET

4241 Stahl 
1-10 mm / 0,5 mm, 
100-teilig nach DIN338

9082798	
500-125

STROXX 
HSS BOHRERSET

STROXX 
MULTI-DRILL SET

5-teilig 2 / 3 / 4 / 5 / 6 mm, 
60 mm Länge, in Kunststoffbox

5-teilig 2 / 3 / 4 / 5 / 6 mm, 
60 mm Länge, in Kunststoffbox

9076909	
500-130

9210577	
500-801

WERKZEUGE
HSS- & Spezialbohrer

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SPIRALBOHRER

HSS-SPIRALBOHRER-

KASSETTEN

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Ø Ausführung Anzahl 

Bohrer
Jeweils 
steigend

0326169 500-865 1-10 mm geschliffen m. Kreuzanschliff 170 0,5 mm

0325517 500-866 1-10 mm geschliffen m. Kreuzanschliff 19 0,5 mm

0325521 500-893 1-10 mm geschliffen m. Kreuzanschliff 19 0,5 mm

0325518 500-867 1-13 mm geschliffen m. Kreuzanschliff 25 0,5 mm

0325522 500-894 1-13 mm geschliffen m. Kreuzanschliff 25 0,5 mm

STROXX 
SPIRALBOHRER

HSS-SPIRALBOHRER-

KASSETTEN

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Ø Ausführung Anzahl 

Bohrer
Jeweils 
steigend

0325515 500-828 1-10 mm rollgewalzt 19 0,5 mm

0325516 500-829 1-13 mm rollgewalzt 25 0,5 mm

STROXX 
SPIRALBOHRER SPEED

5-teilig, 4-10 mm, DIN338

9306244	
102-270

STROXX 
SPIRALBOHRER SPEED

25-teilig, 1,0-13 mm, 
0,5 mm steigend

9306246	
102-272

STROXX 
SPIRALBOHRER SPEED

19-teilig, 1,0-10 mm, 
0,5 mm steigend

9306245	
102-271

NEU

NEU

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX SPIRALBOHRER

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Ø Qualität DIN Ausführung

0069227 500-803 1 mm HSS 338 rollgewalzt

0069232 500-804 1,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069237 500-805 2 mm HSS 338 rollgewalzt

0069242 500-806 2,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069247 500-807 3 mm HSS 338 rollgewalzt

0069252 500-808 3,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069257 500-809 4 mm HSS 338 rollgewalzt

0069262 500-810 4,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069267 500-811 5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069272 500-812 5,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069277 500-813 6 mm HSS 338 rollgewalzt

0069282 500-814 6,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069287 500-815 7 mm HSS 338 rollgewalzt

0069292 500-816 7,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069297 500-817 8 mm HSS 338 rollgewalzt

0069302 500-818 8,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069307 500-819 9 mm HSS 338 rollgewalzt

0069312 500-820 9,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069317 500-821 10 mm HSS 338 rollgewalzt

0069322 500-822 10,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069327 500-823 11 mm HSS 338 rollgewalzt

0069332 500-824 11,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069337 500-825 12 mm HSS 338 rollgewalzt

0069342 500-826 12,5 mm HSS 338 rollgewalzt

0069347 500-827 13 mm HSS 338 rollgewalzt

0069998 500-830 1 mm HSS 338 geschliffen

0069999 500-831 1,5 mm HSS 338 geschliffen

0070000 500-832 2 mm HSS 338 geschliffen

0070001 500-833 2,5 mm HSS 338 geschliffen

0070002 500-834 3 mm HSS 338 geschliffen

0070003 500-835 3,1 mm HSS 338 geschliffen

0070004 500-836 3,2 mm HSS 338 geschliffen

00070005 500-837 3,3 mm HSS 338 geschliffen

0070006 500-838 3,5 mm HSS 338 geschliffen

0070008 500-839 4 mm HSS 338 geschliffen

070009 500-840 4,1 mm HSS 338 geschliffen

0070010 500-841 4,2 mm HSS 338 geschliffen

0070011 500-842 4,5 mm HSS 338 geschliffen

0070012 500-843 4,8 mm HSS 338 geschliffen

0070013 500-844 5 mm HSS 338 geschliffen

0070014 500-845 5,1 mm HSS 338 geschliffen

0070015 500-846 5,2 mm HSS 338 geschliffen

0070016 500-847 5,5 mm HSS 338 geschliffen

0070018 500-848 6 mm HSS 338 geschliffen

0070019 500-849 6,2 mm HSS 338 geschliffen

0070020 500-850 6,5 mm HSS 338 geschliffen

0070022 500-851 7 mm HSS 338 geschliffen

0199946 500-852 7,1 mm HSS 338 geschliffen

0070023 500-853 7,5 mm HSS 338 geschliffen

0070024 500-854 8 mm HSS 338 geschliffen

0070026 500-855 8,5 mm HSS 338 geschliffen

0070027 500-856 9 mm HSS 338 geschliffen

0070028 500-857 9,5 mm HSS 338 geschliffen

0070029 500-858 10 mm HSS 338 geschliffen

0070031 500-859 10,5 mm HSS 338 geschliffen

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Ø Qualität DIN Ausführung

0070032 500-860 11 mm HSS 338 geschliffen

0070033 500-861 11,5 mm HSS 338 geschliffen

0070034 500-862 12 mm HSS 338 geschliffen

0070035 500-863 12,5 mm HSS 338 geschliffen

0070036 500-864 13 mm HSS 338 geschliffen

0070289 500-868 1 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070294 500-869 1,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070299 500-870 2 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070304 500-871 2,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070309 500-872 3 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070314 500-873 3,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070319 500-874 4 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070324 500-875 4,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070329 500-876 5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070334 500-877 5,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070339 500-878 6 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070344 500-879 6,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070349 500-880 7 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070354 500-881 7,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070359 500-882 8 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070364 500-883 8,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070369 500-884 9 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070374 500-885 9,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070379 500-886 10 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070381 500-887 10,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070382 500-888 11 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070383 500-889 11,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070384 500-890 12 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070385 500-891 12,5 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0070386 500-892 13 mm HSS-E/CO 338 kobaltlegiert

0069392 500-895 2 mm HSS 340 geschliffen

0069397 500-896 2,5 mm HSS 340 geschliffen

0069402 500-897 3 mm HSS 340 geschliffen

0069404 500-898 3,2 mm HSS 340 geschliffen

0069405 500-899 3,3 mm HSS 340 geschliffen

0069407 500-900 3,5 mm HSS 340 geschliffen

0069412 500-901 4 mm HSS 340 geschliffen

0069413 500-902 4,1 mm HSS 340 geschliffen

0069414 500-903 4,2 mm HSS 340 geschliffen

0069417 500-904 4,5 mm HSS 340 geschliffen

0069420 500-905 4,8 mm HSS 340 geschliffen

0069422 500-906 5 mm HSS 340 geschliffen

0069424 500-907 5,2 mm HSS 340 geschliffen

0069427 500-908 5,5 mm HSS 340 geschliffen

0069432 500-909 6 mm HSS 340 geschliffen

0069518 500-910 6,2 mm HSS 340 geschliffen

0069433 500-911 6,5 mm HSS 340 geschliffen

0069523 500-912 6,8 mm HSS 340 geschliffen

0069434 500-913 7 mm HSS 340 geschliffen

0069435 500-914 7,5 mm HSS 340 geschliffen

0069436 500-915 8 mm HSS 340 geschliffen

0069437 500-916 8,5 mm HSS 340 geschliffen

0069438 500-917 9 mm HSS 340 geschliffen

0069440 500-918 10 mm HSS 340 geschliffen

WERKZEUGE
HSS- & Spezialbohrer

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx44



STROXX HSS SPIRALBOHRER SPEED
DIN 338, VE=10

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ø
9306172 102-238 1 mm

9306173 102-239 1,5 mm

9306214 102-240 2 mm

9306215 102-241 2,5 mm

9306216 102-242 3 mm

9306217 102-243 3,2 mm

9306218 102-244 3,3 mm

9306219 102-245 3,5 mm

9306220 102-246 4 mm

9306221 102-247 4,2 mm

9306222 102-248 4,5 mm

9306223 102-249 4,9 mm

9306224 102-250 5 mm

9306225 102-251 5,2 mm

9306226 102-252 5,5 mm

9306227 102-253 6 mm

9306228 102-254 6,5 mm

9306229 102-255 6,8 mm

9306230 102-256 7 mm

9306231 102-257 7,5 mm

9306232 102-258 8 mm

9306233 102-259 8,5 mm

9306234 102-260 9 mm

9306235 102-261 9,5 mm

9306236 102-262 10 mm

9306237 102-263 10,2 mm

9306238 102-264 10,5 mm

9306239 102-265 11 mm

9306240 102-266 11,5 mm

9306241 102-267 12 mm

9306242 102-268 12,5 mm

9306243 102-269 13 mm

NEU
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STROXX 
KEGEL-UND 
ENTGRATSENKERSATZ 
6-TEILIG

HSS-G, DIN335, C 90 
6,3-20,5 mm

0325527	
500-927

STROXX 
FLIESENBOHRERSET

3-teilig, 6 / 8 / 10 mm

9216335
500-966

STROXX 
ADAPTER FÜR DIAMANT 
FLIESENBOHRER

M14 auf SW 8,5 mm

9216336
500-967

STROXX 
GEWINDEBOHRERSATZ

DIN371/376 M3-M12 FO.B 
HSS-E CO5 DURCHG-L. 

0325531	
500-935

STROXX 
STUFENBOHRERSATZ 
3-TEILIG

HSS-G GR. 1 - 2A - 3A

0325529	
500-950

STROXX 
GEWINDEBOHRERSATZ

DIN371/376 M3-M12 FO.B 
HSS-E CO5 SACKL.

0325533	
500-943

STROXX 
FLIESENBOHRER

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX
 Art.-Nr. Bohrdurchmesser

9216332 500-963 6 mm

9216333 500-964 8 mm

9216334 500-965 10 mm

M14

WERKZEUGE
HSS- & Spezialbohrer

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
EINSCHNITT-
GEWINDEBOHRERSET

DIN 352

STROXX 
GEWINDEBOHRER
Masch. Gewindebohrer DIN371 HSS-E

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. DIN Qualität Gewinde Ausrichtung

0325936 500-928 371 HSS-E M3 Gerade

0325938 500-929 371 HSS-E M4 Gerade

0325939 500-930 371 HSS-E M5 Gerade

0325940 500-931 371 HSS-E M6 Gerade

0325942 500-932 371 HSS-E M8 Gerade

0325943 500-933 371 HSS-E M10 Gerade

0325944 500-934 376 HSS-E M12 Gerade

325948 500-937 371 HSS-E M4 Spiral

0325949 500-938 371 HSS-E M5 Spiral

325950 500-939 371 HSS-E M6 Spiral

325951 500-940 371 HSS-E M8 Spiral

325953 500-942 376 HSS-E M12 Spiral

STROXX 
KOMBI GEWINDEBOHRER BITS

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Gewinde Maße

325956 500-944 M3 0,50 mm

325957 500-945 M4 0,70 mm

325958 500-946 M5 0,80 mm

325959 500-947 M6 1,0 mm

325960 500-948 M8 1,25 mm

325961 500-949 M10 1,5 mm

STROXX 
KEGELSENKER
DIN335 HSS C90 RUND

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. DIN Qualität Form Ø

0383226 500-919 335 HSS C90 Rund 6,3 mm

0383227 500-920 335 HSS C90 Rund 8,3 mm

0383228 500-921 335 HSS C90 Rund 10,4 mm

0383230 500-922 335 HSS C90 Rund 12,4 mm

0383233 500-923 335 HSS C90 Rund 16,5 mm

0383238 500-924 335 HSS C90 Rund 20,5 mm

0383239 500-925 335 HSS C90 Rund 25,0 mm

0383240 500-926 335 HSS C90 Rund 31,0 mm

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Gewinde Maße

9216320 500-951 GR. 1 4-12 mm

9216321 500-952 GR. 2A 4-20 mm

9216322 500-953 GR. 3A 4-30 mm

9216323 500-954 GR. 6 4-39 mm

STROXX 
STUFENBOHRER
HSS

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. DIN Qualität Gewinde

9216324 500-955 352 HSS M3
9216325 500-956 352 HSS M4
9216326 500-957 352 HSS M5
9216327 500-958 352 HSS M6
9216328 500-959 352 HSS M8
9216329 500-960 352 HSS M10
9216330 500-961 352 HSS M12

STROXX 
EINSCHNITTGEWINDEBOHRER
FORM B

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SCHLEIFMITTEL

Schleifscheiben 
Ø 150 mm Netz

STROXX 
SCHLEIFMITTEL

Schleifstreifen 81x133 mm, 
8-Fach gelocht

STROXX 
SCHLEIFMITTEL

Schleifrolle 115 mm x 50 m 

STROXX 
SCHLEIFMITTEL

Schleifscheiben 
Ø 150 mm Multihole

WERKZEUGE
Schleifmittel

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Körnung
9310683 102-348 60

9083464 100-680 80

9083465 100-681 100

9083466 100-682 120

9083467 100-683 150

9083468 100-684 180

9083469 100-685 240

9083470 100-686 320

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Körnung
9083477 100-694 80

9083478 100-695 100

9083479 100-696 120

9083480 100-697 150

9083481 100-698 180

9083482 100-699 240

9083483 100-700 320

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Körnung
9083471 100-687 80

9083456 100-688 100

9083472 100-689 120

9083473 100-690 150

9083474 100-691 180

9083475 100-692 240

9083476 100-693 320

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Körnung
9083484 100-701 80

9083485 100-702 120

9083486 100-703 150

9083487 100-704 180

9083488 100-705 240

9083489 100-706 320

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx48



STROXX 
SCHLEIFSCHWAMM 
MITTEL

STROXX 
SCHLEIFSCHWAMM 
HART

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Schaumhärte Korn Schliffbild Bezeichnung

9306488 102-284 mittel K 60 P 150 medium

9306489 102-285  mittel K 80 P 180 mediumplus

9306490 102-286 mittel K 100 P 220  fein

9306491 102-287 mittel K 120 P 240 feinplus

9306492 102-288 mittel K 180 P 320 sehrfein

9306493 102-289 mittel K 220 P 500  superfein

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Farbe Schaumhärte Korn Schliffbild Bezeichnung

9306494 102-290 braun weich K 60 P 150 medium

9306495 102-291 braun weich K 100 P 220 fein

9306496 102-292 braun weich K 120 P 240 feinplus

9306497 102-293 braun weich K 180 P 320 sehrfein

9306498 102-294 braun weich K 220 P 500 superfein

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Farbe Schaumhärte Korn Schliffbild Bezeichnung

9306499 102-295 weiss weich K 100 P 220 fein

9306500 102-296 weiss weich K 120 P 240 feinplus

9306501 102-297 weiss weich K 180 P 320 sehrfein

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Schaumhärte Korn Schliffbild Bezeichnung

9306451 102-277 hart K 60 P 150 medium

9306452 102-278 hart K 80 P 180 mediumplus

9306453 102-279 hart K 100 P 220 fein

9306484 102-280 hart K 120 P 240 feinplus

9306485 102-281 hart K 150 P 280 feinplusplus

9306486 102-282 hart K 180 P 320 sehrfein

9306487 102-283 hart K 220 P 500 superfein

STROXX 
SCHLEIFMATTE

STROXX 
SCHLEIFMATTE

68x98x26 mm

98x123x12 mm

68x98x26 mm

98x123x12 mm
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STROXX 
TOOLCASE 

mit Trolley- / Schiebe- / Ausziehgriff, Innenmaße 500 x 285 x 185 mm
Bestückt mit:
•	 Maul- und Ringratschenschlüssel-Satz 8-19 mm
•	 Schraubendrehersatz
•	 Winkelschlüssel-Satz 1,5- 10 mm
•	 Schlosserhammer
•	 Wasserpumpenzange
•	 Seitenschneider 160 mm
•	 Kombizange 180 mm
•	 Cutter 18 mm
•	 Bandmaß 5,0 m
•	 Bit-Set
•	 HSS Spiralbohrersatz 2,0-6,0 mm

9209893	
101-370

VON PROFIS 
FÜR PROFIS

STROXX 
TOOLCASE 6600

Toolcase unbestückt, mit Trolley- 
Schiebe-/ Ausziehgriff, Innenmaße 
500 x 285 x 185 mm

9209954	
101-371

STROXX 
TOOLCASE 5000

Toolcase unbestückt, Innenmaße 
416 x 287 x 160 mm

9229860	
101-415

WERKZEUGE
Koffer & Sortimentskästen

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
WERKZEUGTASCHE 16’’

• Mit drehbarem Nylongriff 
• Wasserabweisender Stoff
• 19 verstärkte Taschen
• Halterungen für Bohrer und 
  Wasserwaage
• Herausnehmbare Trennwand 

9257250
101-292

STROXX 
WERKZEUGTASCHE 20’’

• Beweglicher Nylongriff
• Wasserabweisender Stoff
• 19 verstärkte Innentaschen
• Verstellbare Inlays
• Halterungen für Bohrer und 
  Wasserwaage

9208125	
101-293

STROXX
SORTIMENTSKASTEN

Sortimentskasten mit 
12 herausnehmbaren Fächern, 
stapelbar, 10 kg, 
454х360х105 mm

9052458
100-361

STROXX 
WERKZEUGTASCHE MIT 
REISSVERSCHLUSS 18’’

• Wasserabweisend
• 39 Stauraumtaschen
• 24 elastische Innengurte
• Verstellbare Inlays

9208126	
101-295

STROXX 
SORTIMENTSKASTEN

Sortimentskasten mit 
12 herausnehmbaren Fächern, 
stapelbar, 10 kg, 
454x360x60 mm

9052467	
100-360

STROXX 
WERKZEUGTASCHE 
TROLLEY 18’’

• Große Werkzeugtasche mit 
   Heavy Duty Rädern
• Wasserabweisend
• 7 Innentaschen und 11 
   Außentaschen
• Verstärkter Teleskopgriff

9208127	
101-294

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
3D KREUZLINIENLASER 
GRÜN – 360° 

STROXX 
LINIENLASER 1V1H GRÜN

• Kleiner Laser mit starker grüner 
  Laserlinie
• Wiederaufladbare Li-Ionen 
  Batterie, inkl. Ladegerät
• Magnetische Wandbefestigung 
  und Zielplatte
• Receiver Modus, Pendel, 
  Transportsicherung
• Messgenauigkeit ± 2 mm auf 10 m
• Inkl. schwarzem Kunststoffkoffer

9253399	
101-475

QUALITÄT 
IST DAS MAß 
DER DINGE

STROXX 
LASERENTFERNUNGSMESSER 
50 m

• Arbeitsbereich: 0,05-50 m 
• Genauigkeit: ±2 mm / 10 m 99 Sätze 
• Nivellierungsverfahren

9152591	
101-159

STROXX 
LASERENTFERNUNGSMESSER 
100 M

9356171	
102-502

9342824	
101-476

•	 Präzision: ± 2 mm / 10 m
•	 Reichweite: 2 × 50 m (mit 

Emfänger)
•	 Nivellierung: Pendel, 

selbstnivellierend ± 3°
•	 Neigung (manuell): ± 45° (X/Y)
•	 90°-Winkel: 4
•	 Stativgewinde: ¼“
•	 Stromversorgung: Lithium-Ionen-

Akku oder 4 × AA-Batterien

Lieferumfang: LI-Batterie, Ladegerät, 
Magnet-Zieltafel, Laserbrille, 
Wandhalterung, Stativ 160 cm, 
in Tragetasche
•	 Projiziert 3 x 360° Linien
•	 Grüne Laserlinien 
•	 Selbstnivelierend 
•	 Reichweite 40 m (mit Empfänger) 
•	 Genauigkeit +/- 0,2 mm/m
•	 Staub- und Spritzwasserschutz IP54
•	 Stativaufnahme ¼“

•	 Messbereich: 0,05–100 m
•	 Messgenauigkeit: ±2 mm
•	 Messeinheiten: m, in, ft
•	 Funktionen: Distanz, Fläche, 

Volumen, Pythagoras

STROXX 
3D GRÜN KREUZLINIENLASER 
360°– MIT STATIV

9208149	
101-291

WERKZEUGE
Messwerkzeuge

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx52



STROXX 
STATIV 150 cm

•	 Höhenverstellung durch 
Schnellverschluss

•	 Leichtgewichtige Aluminium-
Konstruktion

•	 Lieferung in Tragetasche
•	 Anschlussgewinde ¼“

9066849	
100-402

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Marke
9334412 102-456 Makita

9334413 102-457 Bosch

9335214 102-459 Metabo

9335215 102-461 Festool

STROXX 
ADAPTERSCHALE

STROXX 
STATIV 150 cm

•	 Höhenverstellung durch 
Schnellverschluss

•	 Leichtgewichtige 
Aluminium-Konstruktion

•	 Lieferung in Tragetasche
•	 Anschlussgewinde ¼“ 

9253400	
101-477

STROXX 
LASER EMPFÄNGER

Für Grüne Laser

9306456	
102-205

STROXX 18V MAX 3D 
AKKU-KREUZLINIENLASER

9335200	
102-455

Lieferumfang: Ohne Akku, Magnet 
Zielplatte, Wandhalterung, USB-C 
Netzkabel      
•	 Projiziert 3 x 360° leistungsstarke 

Laserlinien
•	 Grüne Laserlinien 
•	 Selbstnivelierend - Pendelnivellierung 
•	 Reichweite 2 x 120 m (mit Empfänger) 
•	 Genauigkeit 2 mm / 10 m 
•	 Staub- und Spritzwasserschutz IP54
•	 Stromversorgung 18V LI-ION / 230 V  
•	 Stativaufnahme ¼“ & ⅝“

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
MASSBÄNDER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9068954 100-412 3 m

9068888 100-413 5 m

STROXX 
MASSBÄNDER MIT 
FESTSTELLFUNKTION & 
SICHTFENSTER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9340181 102-483 3 m

9340182 102-484 5 m

STROXX 
WASSERWAAGE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Typ Länge
9072662 100-443 Standard 400 mm

9072663 100-445 Standard 600 mm

9072664 100-446 Standard 800 mm

9072665 100-447 Standard 1000 mm

9122987 100-450 Standard 1800 mm

9072666 100-453 mit Magnet 400 mm

9072667 100-454 mit Magnet 600 mm

9072806 100-455 mit Magnet 1200 mm

STROXX 
MASSBÄNDER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
 9253265 101-632 3 m

9253266 101-633 5 m

9253267 101-634 8 m

STROXX 
WASSERWAAGE

Geschliffen inkl. 2 Griffen

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9132814 101-151 600 mm

9132815 101-152 800 mm

9132816 101-153 1000 mm

9132817 101-154 1200 mm

9132818 101-155 1800 mm

STROXX WASSERWAGENSET 
80/180 PLUS 3,0 m 
BANDMASS

Meesenburg Art.-Nr.: 9128405	

STROXX 
WANDDETEKTOR

STROXX 
FEUCHTIGKEITSMESSGERÄT

Lieferumfang: 9V Blockbatterie, in Tasche 
•	 Zum Erkennen von Stromleitungen, 

Holzbalken, Metallen und anderen 
Fremdkörpern in Wänden, Decken und 
Böden

•	 Magnetische Metalle: 120 mm 
•	 Nicht magnetische Metalle: 100 mm
•	 Kupferdraht (≥4 mm2): 40 mm
•	 Fremdkörper (Holz): Exakter Modus     

20 mm, tiefer Modus 38 mm

Bis 40 mm Tiefe
Genauigkeit: ± 2,5%

9277317	
102-136

9356172	
102-503

WERKZEUGE
Messwerkzeuge 

NEUNEU

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx54
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STROXX 
ZOLLSTOCK

Mit Winkelbeschlag

9068508	
100-417

STROXX 
KONTURENLEHRE

Kunststoff Konturenlehre  
Profilmesswerkzeug zum Kopieren 
von unregelmäßigen Formen, 
250 mm

9122986	
100-863

STROXX 
ANREISSWINKEL

Metrischer Winkel, 
300 mm

9206135	
100-751

STROXX 
KONTURENLEHRE

Kunststoff Konturenlehre  
Profilmesswerkzeug zum 
Kopieren von unregelmäßigen 
Formen, 125 mm

9122985	
100-862

STROXX 
ANREISSWINKEL

Metrischer Winkel, 
175 mm

9206134	
100-722

STROXX 
WINKELSCHMIEGE

Durch das Festziehen der 
Flügelmutter kann der Winkel fixiert 
werden, 250 mm

9122984	
100-861

STROXX 
ANSCHLAGWINKEL

• Multifunktionaler  
   Anschlagwinkel 
• Messen und Markieren 
   im 90° und 45° Winkel 
• Zum Zeichnen paralleler Linien

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9122952 100-858 250 mm

9122953 100-859 300 mm

WERKZEUGE
Messwerkzeuge 

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
TIEFLOCHMARKER SET

Tieflochmaker inkl. 6x Ersatzminen 
im Holster

9257139	
101-640

STROXX 
ERSATZMINEN

6 x Minen im Holster

9257138	
101-639

STROXX 
TIEFLOCHMARKER

9257137	
101-638

im Holster

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

NEU
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STROXX 
BAUSTRAHLER ALL 
AROUND 

• 11.000 Lumen 230V
• Rotierender Haken
• Integrierte Kabelaufwicklung, Lichtschalter,
• 2 Steckdosen, Stativmontage möglich
• Abmessung: 280 x 280 x 313 mm
• Gewicht: 4.200 g

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9187431	
101-260

Integrierte Kabelwinde

2 Power Steckdosen

Extrem leuchtendes 
«Ball Light» für eine 
optimale 360° Rund-Um-
Beleuchtung

5 m Kabellänge

Haken zur leichten
Befestigung

LICHT & STROM
Lampen / Strahler

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx58



STROXX 
ARBEITSLEUCHTE TRIO 
HEAD

7.000 Lumen, 
Dreiköpfige Leuchte

STROXX 
ARBEITSLEUCHTE 
QUADRO HEAD

14.000 Lumen, 
Vierköpfige Leuchte

STROXX 
SCHEINWERFER 
MIT INTEGRIERTER 
KABELTROMMEL

•	 1.600 Lumen
•	 Schaltfunktionen 100% =  

1.600 Lumen und Aus
•	 H07RN-F 3x1,5 mm2

•	 Abstrahlwinkel 120°
•	 Farbtemperatur 6000-7500k
•	 4 Steckdosen
•	 Integrierter 18W Scheinwerfer

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

STROXX 
PREMIUM STATIV 

•	 Höhenverstellbar 
•	 Last 90 kg
•	 Passend zu der vierköpfigen 

Quadro Head

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9071038	
100-779

9357736	
102-560

STROXX 
ARBEITSLEUCHTE TWIN 
HEAD

11.500 Lumen, 
3 Leuchtstufen

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9279450	
102-178

9279451	
102-179

STROXX 
STATIV TRIO HEAD

Bis zu 2 m ausziehbar

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9279453	
102-181

9279452	
102-180
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STROXX
ARBEITSLAMPE 
500 LUMEN

STROXX 
MINI ARBEITSLAMPE

STROXX 
ARBEITSSTRAHLER 10W

Kompakter Flutlichtstrahler 
500-1.000 Lumen, 
90 x 61x 87 mm

STROXX 
FLASHLIGHT BOOST

STROXX 
WIEDERAUFLADBARE 
KLEMMLEUCHTE

IP20
3 Modi + Boost:
Low (250 lm)
High (500 lm)
Boost (1000 lm)

IP20
3 Modi + Boost:
Low (250 Lumen)
High (500 Lumen)
Boost (1000 Lumen)

Aufladbar und dimmbar

IP20, 500 Lumen
49x44x25 mm

LICHT & STROM
Lampen / Strahler

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

NEU

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx60

9128114	
100-937

9210016	
101-366

9279448	
102-176

9279449
102-177

9357202
102-554



210 Lumen

STROXX 
ARBEITSLAMPE 210L

9210015	
101-365

STROXX 
ARBEITSSTRAHLER 10W

9253513	
101-636

Aufladbar, 1.000 Lumen, 
IP65, Magnetfunktion, 3.000x 
Ladezyklen, USB C, inkl. 1m 
USB C Kabel 

STROXX 
ARBEITSLAMPE 30W

9279455	
102-175

120° Leuchkegel, 2.500 Lumen

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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LICHT & STROM
Lampen / Strahler

STROXX 
KOPFLAMPE 450 LUMEN 
AUFLADBAR UND 
DIMMBAR

STROXX 
MÜTZE MIT STIRNLAMPE

9210017	
101-367

9340700	
102-275

450 Lumen, aufladbar und 
dimmbar

Aufladbar und dimmbar

STROXX 
STIRNLAMPE

9279454	
102-174

300 Lumen, Aufladbar und dimmbar, mit 
Handgestensensor

STROXX 
INSPEKTIONSLAMPE 

• Wiederaufladbar
• Lichtstrom 300 Lumen
• Klein, kompakt, sehr hell, Magnet am
  Boden der Lampe, Klipp an der Seite 
  der Lampe, inkl. Micro USВ Ladekabel
• Abmessung: 89x21x12 mm
• Gewicht: 35 g 

9187429	
101-258

STROXX 
TASCHENLAMPE

• Taschenlampe Zoom
• Lichtstrom 55 Lumen
• Abmessung: 105x34x34 mm
• Gewicht: 80 g

9187428	
101-257

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
STIFTLAMPE

500 Lumen, aufladbar,
Rotierender Penclip mit Magnet
Plus zusätzlicher Magnet auf der 
Unterseite

9357200	
102-552

STROXX 
ARBEITSLAMPE

•	 18V Arbeitslampe
•	 30W COB LED
•	 Mit Batterie Funktion für 

Bosch, Milwaukee, DeWalt 
und Makita

•	 Funktionen: 
•	 25% 750 Lumen, 

50% 1.500 Lumen,           
100% 3.000 Lumen

•	 IP20 / IK05
9357203	
102-555

STROXX 
TASCHENLAMPE

12.000 Lumen, aufladbar, 
10% 350 Lumen, 
50% 3.000 Lumen, 
100% 7.000 Lumen
Boost Funktion 12.000 Lumen

9357201	
102-553

STROXX 
ADAPTERSCHALE 

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Marke
9357734 102-557 Makita

9357735 102-558 Bosch

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

NEU

Irrtümer und Änderungen vorbehalten 63



LICHT & STROM
Batterien / Kabel

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

AAA, 4er Pack (LR03)

9069228	
100-432

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

AAA, 48 Stück in Plastikbox 
(LR03)

9069227	
100-433

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

AA, 48 Stück in Plastikbox (LR6)

9069229	
100-435

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

9V, 1 Stück 

9069230	
100-436

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

C LR14, 2 Stück

9069232	
100-438

STROXX 
ALKALINE BATTERIE

D LR20, 2 Stück

9069254	
100-440

STROXX
 ALKALINE BATTERIE

AA, 4er Pack (LR6)

9069226	
100-434

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
WIEDERAUFLADBARE 
BATTERIEN

• AAA 4er Pack
• Über 1000 Ladezyklen

STROXX 
WIEDERAUFLADBARE 
BATTERIEN

• AA 4er Pack
• Über 1000 Ladezyklen

STROXX 
KUPPLUNG M. 
SCHUTZKAPPE

Gummi Kupplung mit 
Schutzkappe, TÜV, IP44, 16-250

STROXX 
GUMMISTECKER 

STROXX 
SCHNELLLADEGERÄT

• Schnellladegerät USB
• Lädt 1-4 Stück AA / AAA
• Ni-MH / Ni-Cd Batterien
• 4 unabhängige Ladekanäle

STROXX 
KABELHALTER MIT 
TRAGEGRIFF SCHWARZ

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9129509	
101-061

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9123168	
100-870

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9123169	
100-871

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9253274 
101-502

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9129508	
101-060

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9129507	
101-059
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STROXX 
KABELTROMMEL

IP44 H07RN-F, 40 m

STROXX 
VERLÄNGERUNGSKABEL

3 m  H07RN-F 3G1.5 
Schukostecker 4-fach, 
CE, GS, IP44

STROXX 
KABELTROMMEL

10 m H05VV-F 3G1.5, 
Schukostecker, CE, GS

STROXX 
VERLÄNGERUNGSKABEL

IP44 H07RN-F3G1,5

LICHT & STROM
Kabel

STROXX 
VERTEILERSTECKDOSE	
	
3-fach Verteilersteckdose mit 
Klappdeckel H07RN-F3G 1,5, 
CE S, IP44		

9016838	
100-040 

STROXX 
STECKDOSENLEISTE 
3-FACH

Schwarz - H07RN-F 3G1.5 
Kabel, Schukostecker, 1,5 m, 
mit Schalter, CE, GS, IP44

9253210
101-498

STROXX 
STECKDOSENLEISTE 
6-FACH

Schwarz - H07RN-F 3G1.5 
Kabel, Schukostecker, 1,5 m, mit 
Schalter, CE, GS, IP44

9253211	
101-499

9253213	
101-501

9253212
101-500

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9073738 100-593 10 m

9073739 100-594 25 m

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9123166 100-864 5 m

9123167 100-865 10 m

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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DAS PASSENDE 
WERKZEUG FÜR DEIN 
HANDWERK

ARBEITSSCHUTZ
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STROXX 
WINTER 
ARBEITSHANDSCHUHE

Orange, geeignet für kalte 
Jahreszeiten, Montagearbeiten, 
Lagerarbeiten, etc.

STROXX 
2ND LIFE 
ARBEITSHANDSCHUHE

Aus recyceltem Polyester, 
Nitrilbeschichtung

STROXX 
FLEXX 
ARBEITSHANDSCHUHE

Nylon- / Lycrastrick-Actifresh, 
mit PU- / nitrilbeschichtetem 
Hand- und Fingerrücken

STROXX 
ARBEITSHANDSCHUHE

Pu-beschichtet

STROXX 
HANDREINIGER EXTREME

1,5 L Flasche, extrem kräftige 
Handwaschpaste aus 
100% natürlichen Zutaten

9212353	
101-393

STROXX 
HANDLOTION

250 ml Flasche regenerierende 
“after work“ Lotion für alle 
Hauttypen

9212414	
101-394

STROXX 
HANDREINIGER EXTREME

250 ml Flasche, extrem kräftige 
Handwaschpaste aus 
100% natürlichen Zutaten

9212352	
101-392

STROXX 
MEHRZWECK 
REINIGUNGSTÜCHER

9123121
100-767

• Reinigungstücher weiß
• 250 St. per Eimer
• Antibakteriell

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9072854 100-570 8

9072855 100-555 9

9072856 100-556 10

9072857 100-557 11

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9123738 100-917 9

9123739 100-918 10

9123740 100-919 11

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9073180 100-515 8

9073181 100-516 9

9073182 100-517 10

9073183 100-518 11

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9251183 101-493 8

9251194 101-494 9

9251195 101-495 10

9251196 101-496 11

9251197 101-497 12

ARBEITSSCHUTZ
Handschuhe & Pflege 

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
STAUBMASKE

STROXX 
GEHÖRSCHÜTZER

STROXX 
OHRSTÖPSEL

STROXX 
SCHUTZBRILLE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Staubklasse VE
9082833 100-572 FFP2 12

9082854 100-573 FFP3 5

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Dezibel Farbe
9251184 101-490 30 Grün
9251185 101-491 32 Gelb
9251186 101-492 34 Rot

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-NЕr. VE
9246812 101-488 5

9246813 101-489 200

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Ausführung 
9359139 102-685 klar

9359140 102-686 verdunkelt

9359141 102-687 klar (für Brillenträger)

NEUNEU

ARBEITSSCHUTZ 
Mund / Ohr / Auge
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Meesenburg Art.-Nr. Größe
9335216 M

9335217 L

9335218 XL

9335219 XXL

9335220 XXXL

STROXX 
UNTERWÄSCHE – LANGE 
UNTERHOSE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9363368 101-650 M

9363369 101-651 L

9363370 101-652 XL

9363371 101-653 XXL

STROXX 
LANGARM 
UNTERWÄSCHE

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9363364 101-646 M

9363365 101-647 L

9363366 101-648 XL

9363367 101-649 XXL

•	 Atmungsaktiv
•	 Allergikerfreundlich
•	 100% Baumwolle

STROXX 
POLOSHIRT

STROXX 
SICHERHEITSHALBSCHUH

Meesenburg Art.-Nr. Größe
9278513 36

9278794 37

9278795 38

9278796 39

9278797 40

9278798 41

9278799 42

9278800 43

9278801 44

9278802 45

9278803 46

9278804 47

9278805 48

STROXX 
SOCKEN

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Größe
9069948 100-472 41-46

9069949 100-473 46-50

S3

STROXX 
WINTERMÜTZE

Schwarz, Einheitsgröße

9123179
100-852

•	 3er Pack, schwarz / grau

ARBEITSSCHUTZ
Schuhe / Bekleidung 

NEU

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

info.meesenburg.com/eigenmarken/stroxx70
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Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Maße
9114092 100-857 600 x 400 x 145 mm
9342131 102-504 600 x 500 x 145 mm

STROXX 
TRANSPORTROLLER 

• Mit Rädern
• Gummioberfläche
• Max. Traglast: 500 kg

STROXX 
ARBEITSBOCK

Faltbarer Arbeitsbock mit 
Stahlrahmen und Anti Slip Pad
Tragkraft: 136 kg

9071990	
100-514

STROXX
ARBEITSBOCK 

2er Set, Faltbar, 
Höhenverstellbar
Tragkraft: 580 kg

9310703	
101-271

STROXX 
ROLLENBOCK

9363307
102-486

DAS PASSENDE  
WERKZEUG FÜR DEIN 
HANDWERK

HILFSMITTEL 
Böcke & Transporthilfen 

NEU

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
PLATTFORMWAGEN

· Mit Rädern
· Klappbar
· Max. Traglast: 150 kg

9272244	
102-072

STROXX 
SACKKARRE

· Inkl. Bungee Gurt
· Klappbar
· Max. Traglast: 125 kg

STROXX 
HANDWAGEN

· 2-in-1 verwandelbar in Sackkarre
· Rutschfeste Auflage
· Max. Traglast: 136 kg

9246772	
101-468

9354653	
102-525

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
ALU TRITTLEITER

· Schwarz beschichtetes Aluminium
· Tragkraft: 150 kg
· Plattformhöhe: 684 mm

9308700	
100-494

STROXX  
ALU TRITTLEITER 

• Schwarz beschichtetes Aluminium
• Tragkraft: 150 kg
• Plattformhöhe: 456 mm

9206180	
100-491

HILFSMITTEL 
Leitern & Spanngurte 

STROXX 
TELESKOPLEITER 

· Klappbar
· Tragkraft: 150 kg
· Augezogene Länge: 2,92 m

9298406	
102-222

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
SPANNGURT

Automatik Spanngurt 
Selbstaufwickelnd 25 mm 
4 m (0.5 & 3.5 m) 
Belastbarkeit 600 kg 
Gefertigt nach EN12195-2

STROXX 
ZURRGURT

2-teilig, mit Spannratsche

STROXX 
SPANNGURT

Automatik Spanngurt 
Selbstaufwickelnd 50 mm 
4 m (0.5 & 3.5 m) 
Belastbarkeit 1500 kg 
Gefertigt nach EN12195-2

STROXX 
ZURRGURT

1-teilig, mit Klemmschloss, 
25 mm breit

9190277	
101-265

9190278	
101-266

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Länge Breite Tragkraft

9072994 100-561 4,5 m 25 mm 800 kg

9072995 100-562 6,0 m 35 mm 3000 kg

9072996 100-563 10,0 m 50 mm 4000 kg

9072997 100-564 10,0 m 50 mm 5000 kg

Meesenburg 
Art.-Nr.

STROXX 
Art.-Nr. Länge Farbe Tragkraft

9072999 100-566 1,5 m Gelb 200 kg

9073000 100-567 2,0 m Rot 200 kg

9073001 100-568 2,5 m Blau 200 kg

9073002 100-569 3,5 m Orange 200 kg

9072998 100-565 5,0 m Grau 800 kg

STROXX
BUNGEE BAND

2-teilig, Ø 8 mm

Meesenburg
Art.-Nr.

STROXX
Art.-Nr. Länge Farbe

9361560 101-011 60 cm Orange
9361562 101-012 80 cm Grün
9361563 101-013 100 cm Blau
9361561 101-014 150 cm Rot

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
MALERZUBEHÖR

7-teiliges Pinselset mit 
Seidenspitze

9016404	
100-357

STROXX 
ERSATZKLINGEN 

für den Tapetenschaber 
(10er Pack)

9210731
101-385

STROXX 
TAPETENSCHABER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge
9210729 101-383  39 cm

9210730 101-384  69 cm

STROXX 
EIMER

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Inhalt
9277345 100-707 25 l

9277346 100-708 42 l

65 Kilo Tragkraft pro Griff

STROXX 
KABELBINDER 

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge Breite Menge Farbe
9128398 100-949 100 mm 2,5 mm 100 St. Schwarz
9128399 100-950 140 mm 3,6 mm 100 St. Schwarz
9128400 100-951 200 mm 4,8 mm 100 St. Schwarz
9128401 100-952 300 mm 4,8 mm 100 St. Schwarz
9128402 100-953 380 mm 4,8 mm 100 St. Schwarz
9128403 100-958 100 mm 2,5 mm 100 St. Transparent
9128414 100-959 150 mm 3,6 mm 100 St. Transparent
9128415 100-960 200 mm 4,8 mm 100 St. Transparent
9128416 100-961 300 mm 4,8 mm 100 St. Transparent
9128417 100-962 380 mm 4,8 mm 100 St. Transparent

HILFSMITTEL 
Klebebänder / Vlies / Zubehör 

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
GEWEBEBAND

Grau, 48 mm x 50 m

STROXX 
ALLZWECK KREPPBAND & 
PRÄZISIONS-ABDECKBAND 

für scharfe Kanten

STROXX 
MALER- 
UND ABDECKVLIES

Malerabdeckvlies mit Anti-Slip

STROXX 
MALERABDECKPAPIER

0,9 x 45 m 

STROXX 
SELBSTKLEBENDES 
MALER- UND ABDECKVLIES 

Weiss 160 g, 25 m

9128595	
100-827

STROXX 
UNIVERSAL 
VERPACKUNGSKLEBEBAND 

6er Pack, 50 mm x 66 m

9205762	
101-211

9253194
300-025

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

9373630
300-027

STROXX 
PUTZ KLEBEBAND 

Orange, 50 mm x 33 m

9128596	
100-838

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Farbe Länge Breite
9205758 101-280 cremeweiß 50 m 19 mm

9128597 100-840 cremeweiß 50 m 24 mm

9205759 101-281 cremeweiß 50 m 30 mm

9128598 100-841 cremeweiß 50 m 36 mm

9128599 100-842 cremeweiß 50 m 48 mm

9128600 100-843 gold 50 m 18 mm

9128601 100-844 gold 50 m 24 mm

9205760 101-282 gold 50 m 30 mm

9128602 100-846 gold 50 m 48 mm

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Länge Stärke
9207392 300-011 10 m 250 g/m²
401335 300-012 25 m 250 g/m²
409556 300-013 50 m 250 g/m²
9357724 102-580 50 m 180 g/m²

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

NEU
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STROXX 
HEIZLÜFTER

3KW

STROXX 
KNIEKISSEN

Knie «Pad» 450x270x30 mm

STROXX 
TURBO GEBLÄSE

180W

STROXX 
HEIZLÜFTER

2KW

9083495	
100-815

9083707	
100-144

9362223	
102-697

9083496	
100-817

WERKSTATT- & FAHRZEUGEINRICHTUNG
Heizlüfter / Werkstatthalterung

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
KARTUSCHEN 
HALTERUNG

Stealthmounts, 2er Pack, 
schwarz

9310748	
102-375

STROXX 
BIT HALTERUNG

Stealthmounts, Platz für 4 Bits, 
schwarz

STROXX 
WASSERWAAGEN 
HALTERUNG

Stealthmounts, 1 VE= 2 Sets, 
schwarz

9310746	
102-372

9310747	
102-374

STROXX 
AKKU HALTERUNG
Stealthmounts, 6er Pack Stealthmounts, 4er Pack

STROXX 
WERKZEUG HALTERUNG

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Marke
9308702 102-362 Makita

9308703 102-365 Bosch

Meesenburg Art.-Nr. STROXX Art.-Nr. Marke
9310744 102-367 Makita

9310745 102-370 Bosch

NEU

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:
STROXX Art.-Nr.:
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STROXX 
GARDEROBENSCHRANK 

Türen verstärkt mit 
Drehriegelverschluss,
3 verdreh sichere Schiebehaken

Meesenburg 
Art.-Nr. Beschreibung Abmessung 

(H x B x T)
9334481 2 Abteile, RAL 7035/7035 1850 x 600 x 500 mm
9334482 2 Abteile, RAL 7035/5010 1850 x 600 x 500 mm
9334483 2 Abteile, RAL 7035/7016 1850 x 600 x 500 mm
9334484 3 Abteile, RAL 7035/7035 1850 x 900 x 500 mm
9334485 3 Abteile, RAL 7035/5010 1850 x 900 x 500 mm
9334486 3 Abteile, RAL 7035/7016 1850 x 900 x 500 mm
9334487 4 Abteile, RAL 7035/7035 1850 x 1200 x 500 mm
9334488 4 Abteile, RAL 7035/5010 1850 x 1200 x 500 mm
9334489 4 Abteile, RAL 7035/7016 1850 x 1200 x 500 mm

WERKZEUGSCHRANK MIT 
FLÜGELTÜREN

3-riegliges Rundgriffschloss, 2 
Schlüssel, 50 kg Tragkraft pro 
Boden

Meesenburg 
Art.-Nr. Farbkombination Abmessung 

(H x B x T)
9334490 RAL 7035/7035 1950 x 930 x 400 mm
9334491 RAL 7035/5010 1950 x 930 x 400 mm
9334492 RAL 7035/7016 1950 x 930 x 400 mm

STROXX 
FÜSSE FÜR 
GARDEROBENSCHRANK 

Lichtgrau, 4er Pack

Meesenburg Art.-Nr. Beschreibung Abmessung 
(H x B x T)

9334493 100 mm hohe Füße 100 x 71 x 51 mm

WERKSTATT- & FAHRZEUGEINRICHTUNG
Schranksysteme

NEU
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STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MM3, 360 x 1155 x 1014 mm

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MG3, 360/260 x 1505 x 1267 mm

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MM1, 360 x 1155 x 1014 mm

9361989	

9361991	

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MG5, 360/260 x 1505 x 1521 mm

9362346	

9362344	

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MM2, 360 x 1155 x 1014 mm

9361990	

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MG2, 360/260 x 1505 x 1521 mm

9361993	

STROXX 
FAHRZEUGEINRICHTUNG

MG4, 360/260 x 1505 x 1267 mm

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:

Meesenburg Art.-Nr.:9362345	

L-BOXX nicht 
im Lieferumfang 
vorhanden

WERKSTATT- & FAHRZEUGEINRICHTUNG
Fahrzeugeinrichtung 

NEU
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UNSERE STANDORTE

ALLENSBACH
(KONSTANZ)
Meesenburg GmbH & Co. KG
Prof.-Maier-Leibnitz-Straße 15a
78476 Allensbach (Konstanz)
Tel.: +49 7533 94996-0
Konstanz@meesenburg.de

ANSBACH
Meesenburg GmbH & Co. KG
Schalkhäuser Straße 110
91522 Ansbach
Tel.: +49 981 46113-0
Fax: +49 981 46113-30
ansbach@meesenburg.de

BERLIN
Meesenburg GmbH & Co. KG
Köpenicker Straße 26–29
10997 Berlin
Tel.: +49 30 257620-0
Fax: +49 30 257620-1000
berlin@meesenburg.de

BISCHOFSWERDA
Meesenburg GmbH & Co. KG
Bahnhofstraße 22
01877 Bischofswerda
Tel.:  +49 3594 7712-6020
Fax:  +49 3594 7712-6001
fachmarkt.bischofswerda@meesenburg.de

DETMOLD
Meesenburg GmbH & Co. KG
Niemeierstraße 18
32758 Detmold
Tel.: +49 5231 6005-0
Fax: +49 5231 6005-3901
detmold@meesenburg.de

DORTMUND
Meesenburg GmbH & Co. KG
Giselherstraße 3
44319 Dortmund
Tel.: +49 231 9243-0
Fax: +49 231 9243-219
dortmund@meesenburg.de

DÜREN
Meesenburg GmbH & Co. KG
Distelrather Straße 11
52351 Düren
Tel.: +49 2421 9170-1000
Fax: +49 2421 9170-1001
dueren@meesenburg.de

ERFURT
Meesenburg GmbH & Co. KG
Europaplatz 1
99091 Erfurt
Tel.: +49 361 602490-0
Fax: +49 361 602490-1001
erfurt@meesenburg.de

ESSINGEN
Meesenburg GmbH & Co. KG
Margarete-Steiff-Str. 13
73457 Essingen
Tel.: +49 7365 9206-0
Fax: +49 7365 9206-1001
aalen-essingen@meesenburg.de

FLENSBURG
Meesenburg GmbH & Co. KG
Westerallee 162
24941 Flensburg
Tel.: +49 461 5808-0
Fax: +49 461 5808-1101
flensburg@meesenburg.de

GÖTTINGEN-ROSDORF
Meesenburg GmbH & Co. KG
Am Flüthedamm 2
37124 Göttingen-Rosdorf
Tel.: +49 551 693127-0
Fax: +49 551 693127-7001
goettingen@meesenburg.de

GREIFSWALD
Meesenburg GmbH & Co. KG
An der Thronpost 6
17489 Greifswald
Tel.: +49 3834 542-3510
Fax: +49 3834 542-3001
fachmarkt.greifswald@meesenburg.de

GÜTERSLOH
Meesenburg GmbH & Co. KG
Sandbrink 9
33332 Gütersloh
Tel.: +49 5241 933-6
Fax: +49 5241 933-7001
guetersloh@meesenburg.de

HAMBURG
Laarmann & Peez GmbH
Hermann-Buck-Weg 11–17
22309 Hamburg
Tel.: +49 40 642161-0
Fax: +49 40 642161-2001
info@laarmann-peez.de

HAMM
Meesenburg GmbH & Co. KG
Östingstraße 11a
59063 Hamm
Tel.: +49 2381 9554-0
Fax: +49 2381 9554-4021
hamm@meesenburg.de

HEIDE
Meesenburg GmbH & Co. KG
Bahnhofstraße 2b
25746 Heide
Tel.: +49 481 787050-0
Fax: +49 481 787050-1001
fachmarkt.heide@meesenburg.de

Zuschnitt von Fenster-
bänken & Profilen

Sicherheit 
& Service

Profilzylinder stiften 
& Schlüssel fräsen

24-h-Abholservice Kaffee-EckeFachmarkt Lack mischenService- 
werkstatt
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Jetzt vorbestellen und in einem
unserer Fachmärkte abholen

HOCKENHEIM
Meesenburg GmbH & Co. KG
Rheinauer Str. 1
68766 Hockenheim
Tel.: +49 6205 28333-0
Hockenheim@meesenburg.de

KAVELSTORF
Meesenburg GmbH & Co. KG
Silder Moor 7
18196 Kavelstorf
Tel.: +49 38208 634-0
Fax: +49 38208 634-14
kavelstorf@meesenburg.de

KIEL
Meesenburg GmbH & Co. KG
Braunstraße 11
24145 Kiel
Tel.: +49 431 71038-0
Fax: +49 431 71038-3001
fachmarkt.kiel@meesenburg.de

LÜBBECKE
Meesenburg GmbH & Co. KG
Jockweg 58
32312 Lübbecke
Tel.: +49 5741 3441-0
Fax: +49 5741 3441-1001
luebbecke@meesenburg.de

MAGDEBURG
Meesenburg GmbH & Co. KG
Fichtestraße 29a
39112 Magdeburg
Tel.: +49 391 662673-0
Fax: +49 391 662673-1001
magdeburg@meesenburg.de

MAGSTADT
Meesenburg GmbH & Co. KG
Zeppelinstraße 3
71106 Magstadt
Tel.: +49 7159 4099-0
Fax: +49 7159 4099-70
magstadt@meesenburg.de 

OLDENBURG
Meesenburg GmbH & Co. KG
Ammerländer Heerstraße 399
26129 Oldenburg
Tel.: +49 441 9730-0
Fax: +49 441 9730-511
oldenburg@meesenburg.de

OYTEN
Meesenburg GmbH & Co. KG
Industriestraße 2–6
28876 Oyten
Tel.: +49 4207 6668-0
Fax: +49 4207 6668-1000
oyten@meesenburg.de

RELLINGEN
Meesenburg GmbH & Co. KG
Siemensstraße 19
25462 Rellingen
Tel.: +49 4101 5055-0
Fax: +49 4101 5055-1000
rellingen@meesenburg.de

RHEINE
Meesenburg GmbH & Co. KG
Röntgenstraße 45
48432 Rheine
Tel.: +49 5971 7918-0
Fax: +49 5971 7918-8831
rheine@meesenburg.de

SANGERHAUSEN
Meesenburg GmbH & Co. KG
An der Stollenmühle 1
06526 Sangerhausen
Tel.: +49 3464 2743-0
Fax: +49 3464 573489
sangerhausen@meesenburg.de

SCHKEUDITZ
Meesenburg GmbH & Co. KG
An der Autobahn 5
04435 Schkeuditz
Tel.: +49 34207 4059-0
Fax:  +49 34207 4059-1001
leipzig@meesenburg.de

SCHLESWIG
Meesenburg GmbH & Co. KG
Marie-Curie-Straße 6
24837 Schleswig
Tel.: +49 4621 9598-1910
Fax: +49 4621 9598-1001
fachmarkt.schleswig@meesenburg.de

St. INGBERT
Meesenburg GmbH & Co. KG
Hans-Wilhelmi-Straße 5
66386 St. Ingbert
Tel.: +49 6894 31060-1090
Fax: +49 6894 31060-1001
st.ingbert@meesenburg.de

WOLGAST
Meesenburg GmbH & Co. KG
Leeraner Straße 2
17438 Wolgast
Tel.: +49 3836 2370-61
Fax: +49 3836 2370-67
fachmarkt.wolgast@meesenburg.de
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Meesenburg Gruppe  |  Westerallee 162  |  24941 Flensburg  |  Tel.: +49 461 5808-2000  |  info@meesenburg.de

www.meesenburg.com

Online bestellen - 24 Stunden / 7 Tage


